DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 146/0 - São Paulo, segunda-feira, 10 de agosto de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12982, DE 05 DE AGOSTO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo
nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, Unidade de Classificação – Interior:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

RUBENS MASCIO JUNIOR

RENATA LESSA MELLEM KAIRALA

JOSE LOURENCO COLARES NETO, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

DANIELA YAMADA DE AGUIAR

MARILIA WILBERGER FURTADO DE ALMEIDA

BEATRIZ REIS DE CAMARGO, em vagas decorrentes das aposentadorias de Maria José Corrêa e Souza, Marilsa Maria
Azevedo Granieri e Maria Cecília Falcone

HEITOR CAMARGO BARBOSA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Rafael Fernandes Viana

TERESA GOMES DE CARVALHO

ADRIANO VERISSIMO DAS GRACAS, em vagas decorrentes das exonerações de Regiane Margonar Reis e Elaine Caroline
Masnik

FABIOLA COSTA NOGUEIRA DA GAMA E SILVA, em vaga criada pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

II- ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

DEIVID SANTOS MORAES, em vaga decorrente da aposentadoria de Moacir Boldarini

III - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

NATAN CAVALCANTE RASSI, em vaga decorrente do falecimento de Walter de Oliveira Rosa

Page 1 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

10/08/2015http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

GUSTAVO FARIA MAMEDE, em vaga decorrente da exoneração de Erika Falcão de Lucena

JAQUELINE SANTIAGO FERNANDES DA SILVA, em vaga criada pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

MATHEUS DECRESCI COLATELI

CARLOS ALBERTO CRUZ NETO, em vagas decorrentes das aposentadorias de Beatriz Pinsuti e José Getúlio de Oliveira

TARCISIO HENRIQUE SANTANA LIMA QUEIROZ OLIVEIRA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Dayane Novais de
Freitas

SABRINA ZIGGIATTI CAVALHEIRO OTRANTO, em vaga decorrente da aposentadoria de Fernando Quirino Muniz

FERNANDA BRANCALIONI ZERBINI, em vaga decorrente da exoneração de Nathália Molleis Miziara

LARISSA DE OLIVEIRA VILLACA

MARCELO SERTORIO GARCIA

DIEGO FIAMONCINI GUTIERRE, em vagas decorrentes  das aposentadorias de Carlos Alexandre Andrade da Silva, Rosaria
Teixeira Antonio e Eiko Yamashiro

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 06/08/2015, às 16:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1236781 e o
código CRC 42CFCD5A.

Page 2 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

10/08/2015http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...